

Kaastomade IVS

c/o Fischer & Kragh ApS, Statsautoriserede Revisorer

Nørregade 48
6100 Haderslev

CVR-nr. 38458175

Årsrapport

3. marts 2017 - 31. december 2017
(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018



Lone Hammer
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance pr. 31. december | 9 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | Kaastomade IVS c/o Fischer & Kragh ApS, Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev |
| CVR-nr. | 38458175 |
| Stiftelsesdato | 3. marts 2017 |
| Hjemsted | Haderslev |
| Regnskabsår | 3. marts 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Lone Hammer |
| Revisor | Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med råvarer og halvfabrikata til industrien samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 3. marts 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 14.592, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 69.171, og en egenkapital på kr. 14.593.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet vil efter regnskabsaflægning blive opløst ved betalingserklæring.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. |
|---------------------------------------------|------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 20.099 |
| Driftsresultat | | <u>20.099</u> |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-777</u> |
| Resultat før skat | | <u>19.322</u> |
| Skat af årets resultat | | <u>-4.730</u> |
| Årets resultat | | <u>14.592</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | <u>14.592</u> |
| Resultatdisponering | | <u>14.592</u> |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2017 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|---------------|
| Aktiver | | |
| Andre tilgodehavender | | 8.415 |
| Tilgodehavender | | <u>8.415</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>60.756</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>69.171</u> |
| Aktiver | | <u>69.171</u> |
| | | |
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab | 3 | 14.592 |
| Egenkapital | | <u>14.593</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 42.077 |
| Selskabsskat | | 4.877 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.124 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>54.578</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>54.578</u> |
| Passiver | | <u>69.171</u> |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | |

Noter

1. Finansielle omkostninger

2017

Andre finansielle omkostninger

| |
|------------|
| 777 |
| <u>777</u> |

2. Virksomhedskapital

Årets tilgang

Saldo ultimo

| |
|----------|
| <u>1</u> |
| <u>1</u> |

3. Reserve for iværksætterselskab

Årets tilgang

Saldo ultimo

| |
|---------------|
| <u>14.592</u> |
| <u>14.592</u> |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.